ir a GOV.CO



Menú

Secretaría Distrital de Hacienda

Buscar en sede electrónica

Q

OFICINA VIRTUAL



Ir al sitio web anterior

Inicio ➤ Noticias ➤ Labores de mantenimiento ...

Labores de mantenimiento en el reporte de información en medios magnéticos



ventana de mantenimiento

07 de Septiembre de 2023

El servicio no estará disponible a partir del jueves a las 7:00 p.m.

Te informamos que hoy jueves, 7 de septiembre, desde las 8:00 p. m., hasta ma septiembre, a las 7:00 a. m., se realizarán actividades de mantenimiento en el información en medios magnéticos, por lo que no estará disponible.

Comparte este contenido en

la red social de tu preferencia.









Facebook

Twitter

WhatsApp

más noticias



punto de orientación móvil

Busca nuestro punto de orientación móvil en Corabastos

06 de Septiembre de 2023

El 7 y 8 de septiembre, brindaremos asesoría a los contribuyentes de 8:00 a.m. a 3:00 p.m.



ventana de mantenimiento

Labores de mantenimiento en el reporte de información en medios magnéticos

07 de Septiembre de 2023

El servicio no estará disponible a partir del jueves a las 7:00 p.m.



atención a contribuyentes en los supercade

El sábado 9 de septiembre no habrá atención de Hacienda en los SuperCADE

07 de Septiembre de 2023

La atención retornará con normalidad el 11 de septiembre

Fecha de publicación: 07/09/2023

Fecha de última actualización: 07/09/2023

Secretaría Distrital de Hacienda









Nit. 899.999.061-9

Sede principal

Dirección:

carrera 30 n.º 25-90 - Bogotá, D. C.

Código postal: 111311 Horario de atención:

lunes a viernes, 7:00 a. m. - 4:30 p. m. **Teléfono PBX:** +57 601 338 50 00

Línea gratuita: 195

Contáctanos a través de WhatsApp

Agenda tu cita presencial

Peticiones, quejas, reclamos y denuncias

Consulta el estado de tu PQRSD

Puntos de atención presencial al ciudadano

Medios de atención virtual

Defensora de la ciudadanía

Denuncias por actos de corrupción

Radicación virtual de correspondencia: radicacionhaciendabogota@shd.gov.co

Correo de notificaciones judiciales: notificaciones judiciales @secretaria juridica.gov.co

Acciones de tutela y acciones de cumplimiento: tutelaycumplimiento@shd.gov.co

<u>@HaciendaBogota</u>

<u>@Hacienda_Bogota</u>

<u>@HaciendaBogota</u>

<u>Términos y condiciones</u> <u>Políticas</u>

<u>Accesibilidad</u> <u>Videollamada en lengua de señas</u>

Mapa del sitio Colaboradores Hacienda

